
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

314 

12 

169 

140 

337 

105 

57 

168 

Nome 

PELLONI RICCARDO 

LOMBARDO ANGELO 

LODDO GIANMARCO 

SCABINI ALESSIO 

DONINI MATTEO 

SCHEPIS CHRISTIAN 

ASTONE FRANCESCO 

DA LOZZO ALBERTO NILO 

Classe 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

Motoclub 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

Tempo Totale 

13:19.435 

13:21.493 

13:21.558 

13:21.622 

13:24.351 

13:32.748 

13:34.116 

13:48.100 

Diff 

2.058 

2.123 

2.187 

4.916 

13.313 

14.681 

28.665 

Tempo Migliore 

39.386 

39.517 

39.524 

39.373 

39.701 

40.104 

40.037 

40.755 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.058 

Velocità  Media 

90,154 

Miglior tempo sul giro 

39.373 

Velocità Migliore 

91,525 

Giro Migliore di 

140 - SCABINI ALESSIO 

Stampato: 19/11/2023 17:13:09 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

A.S.D. KRONOS TERAMO 
"GENI' FANTACONI"

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 

08.125CC KZ2 

FINALE_DEF 

Gara (20 Giri) Iniziato a 16:12:16 

COGIS KART 1,001 km 

19/11/2023 15:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

140 

12 

337 

314 

169 

105 

57 

168 

Nome 

SCABINI ALESSIO 

LOMBARDO ANGELO 

DONINI MATTEO 

PELLONI RICCARDO 

LODDO GIANMARCO 

SCHEPIS CHRISTIAN 

ASTONE FRANCESCO 

DA LOZZO ALBERTO NILO 

Classe 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 U 18 

Giri 

10 

9 

9 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Migliore 

39.024 

39.190 

39.286 

39.290 

39.444 

39.907 

39.955 

40.282 

Diff 

0.166 

0.262 

0.266 

0.420 

0.883 

0.931 

1.258 

Secondo migliore 

39.176 

39.228 

39.341 

39.290 

39.557 

39.929 

40.031 

40.305 

Tempo Totale 

10:31.566 

9:29.118 

10:24.755 

10:20.722 

10:02.621 

10:04.128 

10:10.637 

10:10.004 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/11/2023 12.51.14 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

A.S.D. KRONOS TERAMO
"GENI' FANTACONI"

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 

08.125CC KZ2 

PROVE CRONOMETRATE_DEF 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:14:30 

COGIS KART 1,001 km 

18/11/2023 11:12 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

12 

314 

337 

140 

169 

105 

57 

168 

Nome 

LOMBARDO ANGELO 

PELLONI RICCARDO 

DONINI MATTEO 

SCABINI ALESSIO 

LODDO GIANMARCO 

SCHEPIS CHRISTIAN 

ASTONE FRANCESCO 

DA LOZZO ALBERTO NILO 

Classe 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

Motoclub 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

Giri 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

Tempo Totale 

11:59.148 

11:59.434 

12:01.644 

12:03.001 

12:04.781 

12:11.982 

12:13.730 

12:28.968 

Diff 

0.286 

2.496 

3.853 

5.633 

12.834 

14.582 

29.820 

Tempo Migliore 

39.558 

39.434 

39.629 

39.431 

39.697 

40.113 

40.196 

40.949 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.286 

Velocità  Media 

90,197 

Miglior tempo sul giro 

39.431 

Velocità Migliore 

91,390 

Giro Migliore di 

140 - SCABINI ALESSIO 

Stampato: 19/11/2023 13.27.08 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

A.S.D. KRONOS TERAMO 
"GENI' FANTACONI"

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 

08.125CC KZ2 

PRE FINALE_DEF 

Gara (18 Giri) Iniziato a 12:57:35 

COGIS KART 1,001 km 

19/11/2023 11:50 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

169 

140 

337 

314 

12 

105 

57 

168 

Nome 

LODDO GIANMARCO 

SCABINI ALESSIO 

DONINI MATTEO 

PELLONI RICCARDO 

LOMBARDO ANGELO 

SCHEPIS CHRISTIAN 

ASTONE FRANCESCO 

DA LOZZO ALBERTO NILO 

Classe 

125CC KZ2 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 U 18 

Motoclub 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

M1  

0 

3 

2 

4 

8 

6 

5 

7 

M2  

4 

2 

5 

3 

0 

6 

7 

8 

Punti totali 

4 

5 

7 

7 

8 

12 

12 

15 

Diff 

0 

-1 

-3 

-3 

-4 

-8 

-8 

-11 

Stampato: 18/11/2023 16.44.18 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

A.S.D. KRONOS TERAMO
"GENI' FANTACONI"

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 

08.125CC KZ2 

RIEPILOGO PUNTI PENALITA' 

COGIS KART 1,001 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

12 

140 

314 

169 

337 

23 

57 

168 

Nome 

LOMBARDO ANGELO 

SCABINI ALESSIO 

PELLONI RICCARDO 

LODDO GIANMARCO 

DONINI MATTEO 

SCHEPIS CHRISTIAN 

ASTONE FRANCESCO 

DA LOZZO ALBERTO NILO 

Classe 

125CC KZ2 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 U 18 

Motoclub 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

7:57.753 

7:59.967 

8:01.548 

8:01.818 

8:08.094 

8:09.030 

8:12.777 

8:22.112 

Diff 

2.214 

3.795 

4.065 

10.341 

11.277 

15.024 

24.359 

Tempo Migliore 

39.373 

39.381 

39.471 

39.389 

39.816 

40.081 

40.204 

40.911 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.214 

Velocità  Media 

90,514 

Miglior tempo sul giro 

39.373 

Velocità Migliore 

91,525 

Giro Migliore di 

12 - LOMBARDO ANGELO 

Stampato: 18/11/2023 16.40.40 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

A.S.D. KRONOS TERAMO 
"GENI' FANTACONI"

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 

08.125CC KZ2 

MANCHE 2_DEF 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:09:24 

COGIS KART 1,001 km 

18/11/2023 15:04 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

169 

337 

140 

314 

57 

105 

168 

12 

Nome 

LODDO GIANMARCO 

DONINI MATTEO 

SCABINI ALESSIO 

PELLONI RICCARDO 

ASTONE FRANCESCO 

SCHEPIS CHRISTIAN 

DA LOZZO ALBERTO NILO 

LOMBARDO ANGELO 

Classe 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 U 18 

125CC KZ2 

Motoclub 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

ITALIA 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

8 

4 

Tempo Totale 

6:46.458 

6:46.502 

6:46.684 

6:46.935 

6:49.411 

6:49.940 

5:38.725 

3:14.905 

Diff 

0.044 

0.226 

0.477 

2.953 

3.482 

4 Giri 

8 Giri 

Tempo Migliore 

39.833 

39.510 

39.482 

39.700 

40.093 

40.073 

40.974 

39.488 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.044 

Velocità  Media 

106,390 

Miglior tempo sul giro 

39.482 

Velocità Migliore 

91,272 

Giro Migliore di 

140 - SCABINI ALESSIO 

Stampato: 18/11/2023 14.52.26 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

A.S.D. KRONOS TERAMO 
"GENI' FANTACONI"

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 

08.125CC KZ2 

MANCHE 1_DEF 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:15:26 

COGIS KART 1,001 km 

18/11/2023 13:09 


